

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Uno)

	B12002	MATRONA				
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
78745686B	83 Abaurrea Asiain, Sandra	056,0000	056,0000	002,7000	000,0000	058,7000
	Nº Orden: 28 HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	13 HOSPITAL ZUMARRAGA -- OSI Goierri-Alto Urola					
72728780C	27 Aguirrezabal Iguñiz, Leire	062,3333	062,3333	009,1800	018,0000	089,5133
	Nº Orden: 7 HOSPITAL UNIVERSITARIO ARABA -- Hospital Universitario Araba					
	5 LAKUABIZKARRA -- Comarca Araba					
	1 NORTE-ZUYA -- Comarca Araba					
	1 PAC COMARCA -- Comarca Araba					
	5 SALBURUA -- Comarca Araba					
	5 ZABALGANA -- Comarca Araba					
X2591382H	63 Albisetti , Cecile Marie	073,3333	073,3333	000,0000	000,0000	073,3333
	Nº Orden: 2 ARRASATE -- OSI Alto Deba					
	2 BERGARA -- OSI Alto Deba					
	5 HOSPITAL ALTO DEBA -- OSI Alto Deba					
	9 LAKUABIZKARRA -- Comarca Araba					
	2 OÑATI -- OSI Alto Deba					
	9 SALBURUA -- Comarca Araba					
	2 VALLE DE LENIZ -- OSI Alto Deba					
	9 ZABALGANA -- Comarca Araba					
15394477W	20 Alonso Lorenzo, M. Pilar	082,6667	082,6667	003,6000	009,0000	095,2667
	Nº Orden: 1 ARRASATE -- OSI Alto Deba					
	1 BERGARA -- OSI Alto Deba					
	2 DEBA -- OSI Bajo Deba					
	3 EIBAR -- OSI Bajo Deba					
	2 ERMUA -- OSI Bajo Deba					
	2 HOSPITAL ALTO DEBA -- OSI Alto Deba					
	5 HOSPITAL MENDARO -- OSI Bajo Deba					
	1 OÑATI -- OSI Alto Deba					
	1 VALLE DE LENIZ -- OSI Alto Deba					
51136044Y	78 Alvarado Tuya, Mirna Edith	060,6667	060,6667	003,7800	000,0000	064,4467
	Nº Orden: 6 ALZA ROTETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	11 AMARA BERRI -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	1 AZPEITIA -- OSI Goierri-Alto Urola					
	2 BEASAIN -- OSI Goierri-Alto Urola					
	10 GROS -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	27 HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	12 HOSPITAL ZUMARRAGA -- OSI Goierri-Alto Urola					
	2 ORDIZIA -- OSI Goierri-Alto Urola					
	7 PASAJES SAN PEDRO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	3 ZUMARRAGA -- OSI Goierri-Alto Urola					
14323220Q	38 Amador Flores, Manuel	074,0000	074,0000	008,1000	000,0000	082,1000
	Nº Orden: 14 HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	18 HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO -- OSI Bilbao-Basurto					
72689265L	60 Barricarte Gainza, Mª Luisa	069,3333	069,3333	004,5000	000,0000	073,8333
	Nº Orden: 21 HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	2 ZUMARRAGA -- OSI Goierri-Alto Urola					
71343381A	42 Barroso Lazuen, Belen	077,3333	077,3333	003,4200	000,0000	080,7533
	Nº Orden: 16 HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	20 HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO -- OSI Bilbao-Basurto					
16081659J	24 Bidea Iturbe, Ylenia	069,6667	069,6667	003,6000	018,0000	091,2667
	Nº Orden: 9 BOMBERO ETXANIZ -- OSI Bilbao-Basurto					
	8 HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	10 HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO -- OSI Bilbao-Basurto					

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Uno)

B12002
MATRONA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL	
16031646W	8 Blanco Madariaga, Maria Josefa	071,6667	071,6667	029,7000	000,0000	101,3667	
	Nº Orden:	4	BOMBERO ETXANIZ -- OSI Bilbao-Basurto				
		4	INDAUTXU -- OSI Bilbao-Basurto				
		4	J. SAENZ DE BURUAGA -- OSI Bilbao-Basurto				
		2	LA PAZ -- OSI Barakaldo-Sestao				
		2	LUTXANA -- OSI Barakaldo-Sestao				
		2	MARKONZAGA -- OSI Barakaldo-Sestao				
		2	RONTEGUI -- OSI Barakaldo-Sestao				
		4	SAN ADRIAN -- OSI Bilbao-Basurto				
		2	SAN VICENTE -- OSI Barakaldo-Sestao				
		4	ZORROZA-ALONSOTEGUI -- OSI Bilbao-Basurto				
X3699634S	50 Byrne , Emily	060,3333	060,3333	000,0000	018,0000	078,3333	
	Nº Orden:	2	ALZA ROTETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
		7	AMARA BERRI -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
		6	GROS -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
		3	HERNANI-URNIETA-ASTIGARRAGA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
		1	HONDARRIBIA -- OSI Bidasoa				
		15	HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
		1	IRUN CENTRO -- OSI Bidasoa				
		1	IRUN DUMBOA -- OSI Bidasoa				
		2	LASARTE-USURBIL -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
		3	LEZO-PASAJES SAN JUAN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
		4	OIARTZUN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
		2	PASAJES SAN PEDRO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
		3	RENTERIA BERAUN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
		2	RENTERIA IZTIETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
		5	ZARAUZ-ORIO-AIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
		3	ZUMAIA-ZESTOA-GETARIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
44684196A	17 Calzada Hernandez, Maria Victoria	075,3333	075,3333	003,7800	018,0000	097,1133	
	Nº Orden:	1	HOSPITAL ALTO DEBA -- OSI Alto Deba				
		4	HOSPITAL UNIVERSITARIO ARABA -- Hospital Universitario Araba				
09312399K	59 Campillo Guerra, Maria Lourdes	066,0000	066,0000	007,9200	000,0000	073,9200	
	Nº Orden:	20	HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
		26	HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO -- OSI Bilbao-Basurto				
16068899H	51 Campo Careaga, Ainhoa	072,0000	072,0000	005,4000	000,0000	077,4000	
	Nº Orden:	18	HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)				
		25	HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO -- OSI Bilbao-Basurto				
44976575Y	41 Carrera Caballero, Irene	077,3333	077,3333	003,6000	000,0000	080,9333	
	Nº Orden:	7	CABIECES-SANTURTZI -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)				
		8	GAZTELEKU -- OSI Bilbao-Basurto				
		15	HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)				
		19	HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO -- OSI Bilbao-Basurto				
		9	J. SAENZ DE BURUAGA -- OSI Bilbao-Basurto				
		9	MINA DEL MORRO -- OSI Bilbao-Basurto				
		7	PORTUGALETE-BUENAVISTA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)				
		7	PORTUGALETE-REPELEGA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)				
		9	SANTUTXU-SOLOKOETXE -- OSI Bilbao-Basurto				
76249968T	73 Carrizosa Moreno, Angela	064,3333	064,3333	003,0600	000,0000	067,3933	
	Nº Orden:	25	HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
		9	ZARAUZ-ORIO-AIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
		7	ZUMAIA-ZESTOA-GETARIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Uno)

B12002
MATRONA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
78900244D	53 Castro Rodriguez, Cristina	076,6667	076,6667	000,0000	000,0000	076,6667
	Nº Orden: 13 HOSPITAL UNIVERSITARIO ARABA -- Hospital Universitario Araba					
	7 LAKUABIZKARRA -- Comarca Araba					
	7 SALBURUA -- Comarca Araba					
	7 ZABALGANA -- Comarca Araba					
04612191R	65 Checa Rodriguez, Beatriz	069,6667	069,6667	003,0600	000,0000	072,7267
	Nº Orden: 18 HOSPITAL UNIVERSITARIO ARABA -- Hospital Universitario Araba					
	23 HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
72461715P	7 Davila Exposito, Antonia	077,6667	077,6667	005,9400	018,0000	101,6067
	Nº Orden: 1 HOSPITAL UNIVERSITARIO ARABA -- Hospital Universitario Araba					
	1 LAKUABIZKARRA -- Comarca Araba					
	1 SALBURUA -- Comarca Araba					
	1 ZABALGANA -- Comarca Araba					
71023621N	75 De La Calle Vasallo, Noelia	065,0000	065,0000	001,4400	000,0000	066,4400
	Nº Orden: 27 HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	31 HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO -- OSI Bilbao-Basurto					
71281774J	67 De Pedro Herrero, Irene	070,3333	070,3333	001,4400	000,0000	071,7733
	Nº Orden: 23 HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	10 LAKUABIZKARRA -- Comarca Araba					
	2 NORTE-ZUYA -- Comarca Araba					
	2 PAC COMARCA -- Comarca Araba					
	10 SALBURUA -- Comarca Araba					
	10 ZABALGANA -- Comarca Araba					
44164223Z	19 Del Ama Espinosa, Izaskun	070,6667	070,6667	007,9200	018,0000	096,5867
	Nº Orden: 4 AMARA BERRI -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	3 GROS -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	4 HOSPITAL MENDARO -- OSI Bajo Deba					
	5 HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	2 OIARTZUN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	2 ZARAUTZ-ORIO-AIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
16083198B	68 Diaz Martin, Patricia	062,6667	062,6667	000,0000	009,0000	071,6667
	Nº Orden: 29 HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO -- OSI Bilbao-Basurto					
	11 HOSPITAL ZUMARRAGA -- OSI Goierri-Alto Urola					

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Uno)

B12002
MATRONA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL	
72054831V	16 Diez Collantes, Mª Del Rocio	074,0000	074,0000	005,7600	018,0000	097,7600	
	Nº Orden:	6	BASURTO-ALTAMIRA -- OSI Bilbao-Basurto				
		6	BEGOÑA -- OSI Bilbao-Basurto				
		8	BOMBERO ETXANIZ -- OSI Bilbao-Basurto				
		4	CABIECES-SANTURTZI -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)				
		6	DEUSTO-ARANGOITI -- OSI Bilbao-Basurto				
		5	GAZTELEKU -- OSI Bilbao-Basurto				
		5	HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)				
		9	HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO -- OSI Bilbao-Basurto				
		8	INDAUTXU -- OSI Bilbao-Basurto				
		6	J. SAENZ DE BURUAGA -- OSI Bilbao-Basurto				
		5	LA MERCED-SARALEGI -- OSI Bilbao-Basurto				
		6	LA PEÑA -- OSI Bilbao-Basurto				
		6	MINA DEL MORRO -- OSI Bilbao-Basurto				
		5	OTXARKOAGA -- OSI Bilbao-Basurto				
		4	PORTUGALETE-BUENAVISTA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)				
		4	PORTUGALETE-REPELEGA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)				
		6	REKALDE -- OSI Bilbao-Basurto				
		6	SAN ADRIAN -- OSI Bilbao-Basurto				
		6	SAN IGNACIO -- OSI Bilbao-Basurto				
		6	SANTUTXU-SOLOKOETXE -- OSI Bilbao-Basurto				
		5	TXURDINAGA -- OSI Bilbao-Basurto				
		6	ZORROZA-ALONSOTEGUI -- OSI Bilbao-Basurto				
22738731B	74 Fernandez Rojo, Ana Teresa	067,0000	067,0000	000,0000	000,0000	067,0000	
	Nº Orden:	11	ABANTO-MUSKIZ -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)				
		3	ALGORTA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)				
		11	CABIECES-SANTURTZI -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)				
		3	ERANDIO -- OSI Uribe (Comarca Uribe)				
		2	GORLIZ-PLENTZIA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)				
		26	HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)				
		3	LAS ARENAS -- OSI Uribe (Comarca Uribe)				
		3	LEIOA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)				
		2	MUGIALDE -- OSI Uribe (Comarca Uribe)				
		10	MUSKIZ -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)				
		9	ORTUELLA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)				
		12	PORTUGALETE-BUENAVISTA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)				
		11	PORTUGALETE-REPELEGA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)				
		3	SOPELANA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)				
		10	TRAPAGARAN -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)				
		2	TXORIHERRI -- OSI Uribe (Comarca Uribe)				
		8	ZALLA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)				
47281512K	54 Fornell Encinas, Patricia	075,3333	075,3333	001,0800	000,0000	076,4133	
	Nº Orden:	7	ABANTO-MUSKIZ -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)				
		19	HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)				
		17	HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
		4	LEZO-PASAJES SAN JUAN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
		3	PASAJES SAN PEDRO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
		8	PORTUGALETE-BUENAVISTA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)				
		8	PORTUGALETE-REPELEGA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)				
		7	TRAPAGARAN -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)				
		6	ZARAUZ-ORIO-AIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
		4	ZUMAIA-ZESTOA-GETARIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Uno)

B12002
MATRONA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
44683446N	11 Gabilondo Jalon, Amaia	081,6667	081,6667	001,2600	018,0000	100,9267
	Nº Orden:	3 HOSPITAL UNIVERSITARIO ARABA -- Hospital Universitario Araba 3 LAKUABIZKARRA -- Comarca Araba 3 SALBURUA -- Comarca Araba 3 ZABALGANA -- Comarca Araba				
71511740W	45 Garcia Barrios, Patricia	071,6667	071,6667	008,1000	000,0000	079,7667
	Nº Orden:	4 HOSPITAL ALTO DEBA -- OSI Alto Deba 23 HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO -- OSI Bilbao-Basurto				
72888416J	34 Garcia Fernandez, Cristina	079,0000	079,0000	005,7600	000,0000	084,7600
	Nº Orden:	10 HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 14 HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO -- OSI Bilbao-Basurto				
78905963R	3 Garcia Sancho, Begoña	079,3333	079,3333	006,1200	018,0000	103,4533
	Nº Orden:	1 ABANTO-MUSKIZ -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 2 BASURTO-ALTAMIRA -- OSI Bilbao-Basurto 2 BEGOÑA -- OSI Bilbao-Basurto 2 BOMBERO ETXANIZ -- OSI Bilbao-Basurto 1 CABIECES-SANTURTZI -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 2 DEUSTO-ARANGOITI -- OSI Bilbao-Basurto 2 GAZTELEKU -- OSI Bilbao-Basurto 1 HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 2 HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO -- OSI Bilbao-Basurto 2 INDAUTXU -- OSI Bilbao-Basurto 2 J. SAENZ DE BURUAGA -- OSI Bilbao-Basurto 2 LA MERCED-SARALEGI -- OSI Bilbao-Basurto 2 LA PEÑA -- OSI Bilbao-Basurto 2 MINA DEL MORRO -- OSI Bilbao-Basurto 1 MUSKIZ -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 1 ORTUELLA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 2 OTXARKOAGA -- OSI Bilbao-Basurto 1 PORTUGALETE-BUENAVISTA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 1 PORTUGALETE-REPELEGA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 2 REKALDE -- OSI Bilbao-Basurto 2 SAN ADRIAN -- OSI Bilbao-Basurto 2 SAN IGNACIO -- OSI Bilbao-Basurto 2 SANTUTXU-SOLOKOETXE -- OSI Bilbao-Basurto 1 TRAPAGARAN -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 2 TXURDINAGA -- OSI Bilbao-Basurto 1 ZALLA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 2 ZORROZA-ALONSOTEGUI -- OSI Bilbao-Basurto				
72583472A	5 Gomez Mediavilla, Silvia	077,3333	077,3333	007,9200	018,0000	103,2533
	Nº Orden:	4 HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO -- OSI Bilbao-Basurto 1 HOSPITAL ZUMARRAGA -- OSI Goierri-Alto Urola				
07991525Z	43 Gomez-riesco Tabernero De Paz, Maria Teresa	077,0000	077,0000	003,6000	000,0000	080,6000
	Nº Orden:	5 AMARA BERRI -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 4 GROS -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 11 HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 21 HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO -- OSI Bilbao-Basurto 1 RENTERIA BERAUN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Uno)

B12002
MATRONA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
71287152D	44 Gonzalez Calzada, Estefania	079,3333	079,3333	001,0800	000,0000	080,4133
	Nº Orden:	<ul style="list-style-type: none"> 9 BASURTO-ALTAMIRA -- OSI Bilbao-Basurto 9 BEGOÑA -- OSI Bilbao-Basurto 12 BOMBERO ETXANIZ -- OSI Bilbao-Basurto 9 DEUSTO-ARANGOITI -- OSI Bilbao-Basurto 9 GAZTELEKU -- OSI Bilbao-Basurto 22 HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO -- OSI Bilbao-Basurto 11 INDAUTXU -- OSI Bilbao-Basurto 10 J. SAENZ DE BURUAGA -- OSI Bilbao-Basurto 8 LA MERCED-SARALEGI -- OSI Bilbao-Basurto 9 LA PEÑA -- OSI Bilbao-Basurto 10 MINA DEL MORRO -- OSI Bilbao-Basurto 8 OTXARKOAGA -- OSI Bilbao-Basurto 9 REKALDE -- OSI Bilbao-Basurto 9 SAN ADRIAN -- OSI Bilbao-Basurto 9 SAN IGNACIO -- OSI Bilbao-Basurto 10 SANTUTXU-SOLOKOETXE -- OSI Bilbao-Basurto 8 TXURDINAGA -- OSI Bilbao-Basurto 9 ZORROZA-ALONSOTEGUI -- OSI Bilbao-Basurto 				
53010604C	35 Gonzalez Casado, Ana Belen	069,6667	069,6667	005,9400	009,0000	084,6067
	Nº Orden:	<ul style="list-style-type: none"> 5 ABANTO-MUSKIZ -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 8 BASURTO-ALTAMIRA -- OSI Bilbao-Basurto 8 BEGOÑA -- OSI Bilbao-Basurto 11 BOMBERO ETXANIZ -- OSI Bilbao-Basurto 6 CABIECES-SANTURTZI -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 8 DEUSTO-ARANGOITI -- OSI Bilbao-Basurto 7 GAZTELEKU -- OSI Bilbao-Basurto 11 HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 15 HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO -- OSI Bilbao-Basurto 10 INDAUTXU -- OSI Bilbao-Basurto 8 J. SAENZ DE BURUAGA -- OSI Bilbao-Basurto 7 LA MERCED-SARALEGI -- OSI Bilbao-Basurto 8 LA PEÑA -- OSI Bilbao-Basurto 8 MINA DEL MORRO -- OSI Bilbao-Basurto 5 MUSKIZ -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 5 ORTUELLA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 7 OTXARKOAGA -- OSI Bilbao-Basurto 6 PORTUGALETE-BUENAVISTA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 6 PORTUGALETE-REPELEGA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 8 REKALDE -- OSI Bilbao-Basurto 8 SAN ADRIAN -- OSI Bilbao-Basurto 8 SAN IGNACIO -- OSI Bilbao-Basurto 8 SANTUTXU-SOLOKOETXE -- OSI Bilbao-Basurto 5 TRAPAGARAN -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 7 TXURDINAGA -- OSI Bilbao-Basurto 5 ZALLA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 8 ZORROZA-ALONSOTEGUI -- OSI Bilbao-Basurto 				
44678217G	25 Hernandez Gil, Esther	080,6667	080,6667	001,4400	009,0000	091,1067
	Nº Orden:	<ul style="list-style-type: none"> 6 HOSPITAL UNIVERSITARIO ARABA -- Hospital Universitario Araba 4 LAKUABIZKARRA -- Comarca Araba 4 SALBURUA -- Comarca Araba 4 ZABALGANA -- Comarca Araba 				
71291281K	37 Hernando Perez, Lorena	081,0000	081,0000	001,4400	000,0000	082,4400
	Nº Orden:	<ul style="list-style-type: none"> 13 HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 17 HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO -- OSI Bilbao-Basurto 				

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Uno)

B12002	MATRONA					
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
20199475R	70 Higuera Ruiz, Maria Encarnacion	065,3333	065,3333	003,0600	000,0000	068,3933
	Nº Orden: 25 HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	30 HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO -- OSI Bilbao-Basurto					
18172225V	36 Iglesias Constante, Sonsoles Maria	082,6667	082,6667	000,9000	000,0000	083,5667
	Nº Orden: 12 HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	16 HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO -- OSI Bilbao-Basurto					
11907338P	29 Iturrizar Beldarrain, Eduarne	070,3333	070,3333	000,0000	018,0000	088,3333
	Nº Orden: 8 HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	5 HOSPITAL ZUMARRAGA -- OSI Goierri-Alto Urola					
	3 ZARAUTZ-ORIO-AIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
72133441J	64 Lavid Uriarte, Eva	071,6667	071,6667	001,4400	000,0000	073,1067
	Nº Orden: 9 ABANTO-MUSKIZ -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	11 BASURTO-ALTAMIRA -- OSI Bilbao-Basurto					
	11 BEGOÑA -- OSI Bilbao-Basurto					
	14 BOMBERO ETXANIZ -- OSI Bilbao-Basurto					
	9 CABIECES-SANTURTZI -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	12 DEUSTO-ARANGOITI -- OSI Bilbao-Basurto					
	11 GAZTELEKU -- OSI Bilbao-Basurto					
	22 HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	28 HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO -- OSI Bilbao-Basurto					
	14 INDAUTXU -- OSI Bilbao-Basurto					
	12 J. SAENZ DE BURUAGA -- OSI Bilbao-Basurto					
	10 LA MERCED-SARALEGI -- OSI Bilbao-Basurto					
	11 LA PEÑA -- OSI Bilbao-Basurto					
	12 MINA DEL MORRO -- OSI Bilbao-Basurto					
	8 MUSKIZ -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	7 ORTUELLA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	10 OTXARKOAGA -- OSI Bilbao-Basurto					
	10 PORTUGALETE-BUENAVISTA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	9 PORTUGALETE-REPELEGA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	11 REKALDE -- OSI Bilbao-Basurto					
	11 SAN ADRIAN -- OSI Bilbao-Basurto					
	12 SAN IGNACIO -- OSI Bilbao-Basurto					
	12 SANTUTXU-SOLOKOETXE -- OSI Bilbao-Basurto					
	8 TRAPAGARAN -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	10 TXURDINAGA -- OSI Bilbao-Basurto					
	6 ZALLA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	12 ZORROZA-ALONSOTEGUI -- OSI Bilbao-Basurto					
78897770L	6 Legarretaetxebarria Albizua, Julene	080,6667	080,6667	003,6000	018,0000	102,2667
	Nº Orden: 4 BEGOÑA -- OSI Bilbao-Basurto					
	2 EIBAR -- OSI Bajo Deba					
	1 ERMUA -- OSI Bajo Deba					
	2 HOSPITAL MENDARO -- OSI Bajo Deba					
	5 HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO -- OSI Bilbao-Basurto					
	4 LA PEÑA -- OSI Bilbao-Basurto					
	4 MINA DEL MORRO -- OSI Bilbao-Basurto					
	4 SANTUTXU-SOLOKOETXE -- OSI Bilbao-Basurto					
44617248P	14 Lizarraga Buldain, Irantzu	078,3333	078,3333	003,6000	018,0000	099,9333
	Nº Orden: 2 HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	2 HOSPITAL ZUMARRAGA -- OSI Goierri-Alto Urola					

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Uno)

B12002
MATRONA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
16083165R	12 Lopez Quintana, Nahikari	082,0000	082,0000	000,9000	018,0000	100,9000
	Nº Orden:	2	ABANTO-MUSKIZ -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		5	BASURTO-ALTAMIRA -- OSI Bilbao-Basurto			
		5	BEGOÑA -- OSI Bilbao-Basurto			
		6	BOMBERO ETXANIZ -- OSI Bilbao-Basurto			
		2	CABIECES-SANTURTZI -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		4	DEUSTO-ARANGOITI -- OSI Bilbao-Basurto			
		4	GAZTELEKU -- OSI Bilbao-Basurto			
		3	HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		7	HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO -- OSI Bilbao-Basurto			
		6	INDAUTXU -- OSI Bilbao-Basurto			
		5	J. SAENZ DE BURUAGA -- OSI Bilbao-Basurto			
		4	LA MERCED-SARALEGI -- OSI Bilbao-Basurto			
		5	LA PEÑA -- OSI Bilbao-Basurto			
		5	MINA DEL MORRO -- OSI Bilbao-Basurto			
		2	MUSKIZ -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		2	ORTUELLA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		4	OTXARKOAGA -- OSI Bilbao-Basurto			
		2	PORTUGALETE-BUENAVISTA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		2	PORTUGALETE-REPELEGA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		5	REKALDE -- OSI Bilbao-Basurto			
		5	SAN ADRIAN -- OSI Bilbao-Basurto			
		4	SAN IGNACIO -- OSI Bilbao-Basurto			
		5	SANTUTXU-SOLOKOETXE -- OSI Bilbao-Basurto			
		2	TRAPAGARAN -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		4	TXURDINAGA -- OSI Bilbao-Basurto			
		2	ZALLA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		5	ZORROZA-ALONSOTEGUI -- OSI Bilbao-Basurto			
71286969X	71 Lopez Sedano, Sonia	066,3333	066,3333	001,4400	000,0000	067,7733
	Nº Orden:	2	ALGORTA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)			
		2	ERANDIO -- OSI Uribe (Comarca Uribe)			
		19	HOSPITAL UNIVERSITARIO ARABA -- Hospital Universitario Araba			
		2	LAS ARENAS -- OSI Uribe (Comarca Uribe)			
		2	LEIOA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)			
		2	SOPELANA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)			
72698063P	76 Lostao Villamayor, Ana	063,6667	063,6667	002,7000	000,0000	066,3667
	Nº Orden:	5	ALZA ROTETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		10	AMARA BERRI -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		9	GROS -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		6	HERNANI-URNIETA-ASTIGARRAGA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		26	HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		12	LAKUABIZKARRA -- Comarca Araba			
		5	LASARTE-USURBIL -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		7	LEZO-PASAJES SAN JUAN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		4	NORTE-ZUYA -- Comarca Araba			
		7	OIARTZUN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		4	PAC COMARCA -- Comarca Araba			
		6	PASAJES SAN PEDRO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		6	RENTERIA BERAUN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		5	RENTERIA IZTIETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		12	SALBURUA -- Comarca Araba			
		12	ZABALGANA -- Comarca Araba			
		10	ZARAUTZ-ORIO-AIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		8	ZUMAIA-ZESTOA-GETARIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Uno)

	B12002	MATRONA					
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL	
72696180B	57 Luquin Villanueva, Amaya	073,0000	073,0000	001,2600	000,0000	074,2600	
	Nº Orden:	16 HOSPITAL UNIVERSITARIO ARABA -- Hospital Universitario Araba					
		19 HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
74846451N	30 Maderna Dallasta, Rocio	085,3333	085,3333	002,7000	000,0000	088,0333	
	Nº Orden:	3 HOSPITAL ALTO DEBA -- OSI Alto Deba					
		8 HOSPITAL UNIVERSITARIO ARABA -- Hospital Universitario Araba					
44610844K	40 Maiza Beguiristain, Maria Isabel	071,3333	071,3333	010,2600	000,0000	081,5933	
	Nº Orden:	11 HOSPITAL UNIVERSITARIO ARABA -- Hospital Universitario Araba					
		7 HOSPITAL ZUMARRAGA -- OSI Goierrri-Alto Urola					
03473539X	62 Martin Rodrigo, Eugenia	072,0000	072,0000	001,4400	000,0000	073,4400	
	Nº Orden:	10 BASURTO-ALTAMIRA -- OSI Bilbao-Basurto					
		10 BEGOÑA -- OSI Bilbao-Basurto					
		13 BOMBERO ETXANIZ -- OSI Bilbao-Basurto					
		11 DEUSTO-ARANGOITI -- OSI Bilbao-Basurto					
		10 GAZTELEKU -- OSI Bilbao-Basurto					
		21 HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
		27 HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO -- OSI Bilbao-Basurto					
		13 INDAUTXU -- OSI Bilbao-Basurto					
		11 J. SAENZ DE BURUAGA -- OSI Bilbao-Basurto					
		9 LA MERCED-SARALEGI -- OSI Bilbao-Basurto					
		10 LA PEÑA -- OSI Bilbao-Basurto					
		11 MINA DEL MORRO -- OSI Bilbao-Basurto					
		9 OTXARKOAGA -- OSI Bilbao-Basurto					
		10 REKALDE -- OSI Bilbao-Basurto					
		10 SAN ADRIAN -- OSI Bilbao-Basurto					
		11 SAN IGNACIO -- OSI Bilbao-Basurto					
		11 SANTUTXU-SOLOKOETXE -- OSI Bilbao-Basurto					
		9 TXURDINAGA -- OSI Bilbao-Basurto					
		11 ZORROZA-ALONSOTEGUI -- OSI Bilbao-Basurto					
13155004Q	77 Martinez De La Iglesia, Maria Noelia	060,0000	060,0000	006,1200	000,0000	066,1200	
	Nº Orden:	1 ABADIÑO-BERRIZ-ELORRIO -- OSI Barrualde-Galdakao					
		1 AIARA -- OSI Barrualde-Galdakao					
		1 AMOREBIETA -- OSI Barrualde-Galdakao					
		1 ARRATIA -- OSI Barrualde-Galdakao					
		1 ARRIGORRIAGA-UGAO -- OSI Barrualde-Galdakao					
		1 BASAURI-ARIZ -- OSI Barrualde-Galdakao					
		12 BEGOÑA -- OSI Bilbao-Basurto					
		1 BERMEO -- OSI Barrualde-Galdakao					
		15 BOMBERO ETXANIZ -- OSI Bilbao-Basurto					
		1 DURANGO -- OSI Barrualde-Galdakao					
		1 ETXEBARRI -- OSI Barrualde-Galdakao					
		1 GALDAKAO -- OSI Barrualde-Galdakao					
		1 GERNIKA -- OSI Barrualde-Galdakao					
		15 INDAUTXU -- OSI Bilbao-Basurto					
		13 J. SAENZ DE BURUAGA -- OSI Bilbao-Basurto					
		1 LEKEITIO -- OSI Barrualde-Galdakao					
		1 LLODIO -- OSI Barrualde-Galdakao					
		1 ONDARROA -- OSI Barrualde-Galdakao					
		13 SANTUTXU-SOLOKOETXE -- OSI Bilbao-Basurto					

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Uno)

B12002
MATRONA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
78899884V	1 Martínez Muñoz, June	081,6667	081,6667	005,9400	018,0000	105,6067
	Nº Orden:	<ol style="list-style-type: none"> 1 BASURTO-ALTAMIRA -- OSI Bilbao-Basurto 1 BEGOÑA -- OSI Bilbao-Basurto 1 BOMBERO ETXANIZ -- OSI Bilbao-Basurto 1 DEUSTO-ARANGOITI -- OSI Bilbao-Basurto 1 GAZTELEKU -- OSI Bilbao-Basurto 1 HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO -- OSI Bilbao-Basurto 1 INDAUTXU -- OSI Bilbao-Basurto 1 J. SAENZ DE BURUAGA -- OSI Bilbao-Basurto 1 LA MERCED-SARALEGI -- OSI Bilbao-Basurto 1 LA PAZ -- OSI Barakaldo-Sestao 1 LA PEÑA -- OSI Bilbao-Basurto 1 LUTXANA -- OSI Barakaldo-Sestao 1 MARKONZAGA -- OSI Barakaldo-Sestao 1 MINA DEL MORRO -- OSI Bilbao-Basurto 1 OTXARKOAGA -- OSI Bilbao-Basurto 1 REKALDE -- OSI Bilbao-Basurto 1 RONTEGUI -- OSI Barakaldo-Sestao 1 SAN ADRIAN -- OSI Bilbao-Basurto 1 SAN IGNACIO -- OSI Bilbao-Basurto 1 SAN VICENTE -- OSI Barakaldo-Sestao 1 SANTUTXU-SOLOKOETXE -- OSI Bilbao-Basurto 1 TXURDINAGA -- OSI Bilbao-Basurto 1 ZORROZA-ALONSOTEGUI -- OSI Bilbao-Basurto 1 ZUAZO -- OSI Barakaldo-Sestao 				
44972875D	13 Medina Cuesta, Tatiana	080,6667	080,6667	001,4400	018,0000	100,1067
	Nº Orden:	<ol style="list-style-type: none"> 3 ABANTO-MUSKIZ -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 7 BOMBERO ETXANIZ -- OSI Bilbao-Basurto 3 CABIECES-SANTURTZI -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 5 DEUSTO-ARANGOITI -- OSI Bilbao-Basurto 4 HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 8 HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO -- OSI Bilbao-Basurto 7 INDAUTXU -- OSI Bilbao-Basurto 3 MUSKIZ -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 3 ORTUELLA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 3 PORTUGALETE-BUENAVISTA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 3 PORTUGALETE-REPELEGA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 5 SAN IGNACIO -- OSI Bilbao-Basurto 3 TRAPAGARAN -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 3 ZALLA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 				
78932199V	10 Miguel Martínez, Marta	079,3333	079,3333	003,6000	018,0000	100,9333
	Nº Orden:	<ol style="list-style-type: none"> 4 BASURTO-ALTAMIRA -- OSI Bilbao-Basurto 5 BOMBERO ETXANIZ -- OSI Bilbao-Basurto 2 HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 6 HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO -- OSI Bilbao-Basurto 5 INDAUTXU -- OSI Bilbao-Basurto 4 REKALDE -- OSI Bilbao-Basurto 				

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Uno)

B12002
MATRONA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
09807752T	69 Miguelez Llamazares, Lorena	070,0000	070,0000	000,7200	000,0000	070,7200
	Nº Orden:	10	ABANTO-MUSKIZ -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		10	CABIECES-SANTURTZI -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		24	HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		11	LAKUABIZKARRA -- Comarca Araba			
		9	MUSKIZ -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		3	NORTE-ZUYA -- Comarca Araba			
		8	ORTUELLA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		3	PAC COMARCA -- Comarca Araba			
		11	PORTUGALETE-BUENAVISTA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		10	PORTUGALETE-REPELEGA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		11	SALBURUA -- Comarca Araba			
		9	TRAPAGARAN -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		11	ZABALGANA -- Comarca Araba			
		7	ZALLA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
16075104J	4 Monzon Urrutia, Marta	075,6667	075,6667	009,7200	018,0000	103,3867
	Nº Orden:	1	ALGORTA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)			
		3	BASURTO-ALTAMIRA -- OSI Bilbao-Basurto			
		3	BEGOÑA -- OSI Bilbao-Basurto			
		3	BOMBERO ETXANIZ -- OSI Bilbao-Basurto			
		3	DEUSTO-ARANGOITI -- OSI Bilbao-Basurto			
		1	ERANDIO -- OSI Uribe (Comarca Uribe)			
		3	GAZTELEKU -- OSI Bilbao-Basurto			
		1	GORLIZ-PLENTZIA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)			
		3	HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO -- OSI Bilbao-Basurto			
		3	INDAUTXU -- OSI Bilbao-Basurto			
		3	J. SAENZ DE BURUAGA -- OSI Bilbao-Basurto			
		3	LA MERCED-SARALEGI -- OSI Bilbao-Basurto			
		3	LA PEÑA -- OSI Bilbao-Basurto			
		1	LAS ARENAS -- OSI Uribe (Comarca Uribe)			
		1	LEIOA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)			
		3	MINA DEL MORRO -- OSI Bilbao-Basurto			
		1	MUGIALDE -- OSI Uribe (Comarca Uribe)			
		3	OTXARKOAGA -- OSI Bilbao-Basurto			
		3	REKALDE -- OSI Bilbao-Basurto			
		3	SAN ADRIAN -- OSI Bilbao-Basurto			
		3	SAN IGNACIO -- OSI Bilbao-Basurto			
		3	SANTUTXU-SOLOKOETXE -- OSI Bilbao-Basurto			
		1	SOPELANA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)			
		1	TXORIHERRI -- OSI Uribe (Comarca Uribe)			
		3	TXURDINAGA -- OSI Bilbao-Basurto			
		3	ZORROZA-ALONSOTEGUI -- OSI Bilbao-Basurto			
74856072L	23 Muñoz Alba, Estefania	081,3333	081,3333	010,0800	000,0000	091,4133
	Nº Orden:	7	HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		7	HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
72690076W	21 Noguera Velaz, Maider	084,0000	084,0000	010,2600	000,0000	094,2600
	Nº Orden:	6	HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		4	HOSPITAL ZUMARRAGA -- OSI Goierri-Alto Urola			
44640943J	46 Ojer Pascual, Laura	078,6667	078,6667	001,0800	000,0000	079,7467
	Nº Orden:	12	HOSPITAL UNIVERSITARIO ARABA -- Hospital Universitario Araba			
		12	HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
71162306F	81 Olivares Gonzalez, Cristina	063,0000	063,0000	000,0000	000,0000	063,0000
	Nº Orden:	9	HOSPITAL MENDARO -- OSI Bajo Deba			
		33	HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO -- OSI Bilbao-Basurto			

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Uno)

B12002
MATRONA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72743571E	9 Ordax Garcia, Leire	079,3333	079,3333	003,6000	018,0000	100,9333
	Nº Orden:	2 HOSPITAL UNIVERSITARIO ARABA -- Hospital Universitario Araba 2 LAKUABIZKARRA -- Comarca Araba 2 SALBURUA -- Comarca Araba 2 ZABALGANA -- Comarca Araba				
44628616Z	33 Oses Ayucar, Leyre	075,0000	075,0000	001,2600	009,0000	085,2600
	Nº Orden:	9 HOSPITAL UNIVERSITARIO ARABA -- Hospital Universitario Araba 9 HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
72181140X	84 Pacheco Vasquez, Rosse Meri	053,0000	053,0000	003,7800	000,0000	056,7800
	Nº Orden:	12 ABANTO-MUSKIZ -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 12 BASURTO-ALTAMIRA -- OSI Bilbao-Basurto 13 BEGOÑA -- OSI Bilbao-Basurto 16 BOMBERO ETXANIZ -- OSI Bilbao-Basurto 12 CABIECES-SANTURTZI -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 13 DEUSTO-ARANGOITI -- OSI Bilbao-Basurto 12 GAZTELEKU -- OSI Bilbao-Basurto 29 HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 34 HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO -- OSI Bilbao-Basurto 16 INDAUTXU -- OSI Bilbao-Basurto 14 J. SAENZ DE BURUAGA -- OSI Bilbao-Basurto 11 LA MERCED-SARALEGI -- OSI Bilbao-Basurto 12 LA PEÑA -- OSI Bilbao-Basurto 13 MINA DEL MORRO -- OSI Bilbao-Basurto 11 MUSKIZ -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 10 ORTUELLA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 11 OTXARKOAGA -- OSI Bilbao-Basurto 13 PORTUGALETE-BUENAVISTA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 12 PORTUGALETE-REPELEGA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 12 REKALDE -- OSI Bilbao-Basurto 12 SAN ADRIAN -- OSI Bilbao-Basurto 13 SAN IGNACIO -- OSI Bilbao-Basurto 14 SANTUTXU-SOLOKOETXE -- OSI Bilbao-Basurto 11 TRAPAGARAN -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 11 TXURDINAGA -- OSI Bilbao-Basurto 9 ZALLA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 13 ZORROZA-ALONSOTEGUI -- OSI Bilbao-Basurto				
18599326P	39 Palacios Romero, Zuriñe	069,3333	069,3333	003,6000	009,0000	081,9333
	Nº Orden:	10 HOSPITAL UNIVERSITARIO ARABA -- Hospital Universitario Araba 6 LAKUABIZKARRA -- Comarca Araba 6 SALBURUA -- Comarca Araba 6 ZABALGANA -- Comarca Araba				
44635834X	18 Pascual Ojer, Ana	086,6667	086,6667	010,2600	000,0000	096,9267
	Nº Orden:	3 AMARA BERRI -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 1 BEASAIN -- OSI Goierri-Alto Urola 1 HERNANI-URNIETA-ASTIGARRAGA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 4 HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 3 HOSPITAL ZUMARRAGA -- OSI Goierri-Alto Urola 1 LEGAZPI -- OSI Goierri-Alto Urola 1 LEZO-PASAJES SAN JUAN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 1 OIARTZUN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 1 ORDIZIA -- OSI Goierri-Alto Urola 1 ZUMARRAGA -- OSI Goierri-Alto Urola				
29032759C	32 Perez Fernandez, Cristina	080,6667	080,6667	005,7600	000,0000	086,4267
	Nº Orden:	7 HOSPITAL MENDARO -- OSI Bajo Deba 13 HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO -- OSI Bilbao-Basurto				

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Uno)

B12002
MATRONA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
49011516B	47 Perez Gonzalez, Maria Del Carmen	079,0000	079,0000	000,7200	000,0000	079,7200
	Nº Orden:	<ol style="list-style-type: none"> 1 ALZA ROTETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 6 AMARA BERRI -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 1 ANDOAIN -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa) 5 GROS -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 2 HERNANI-URNIETA-ASTIGARRAGA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 13 HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 1 LASARTE-USURBIL -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 2 LEZO-PASAJES SAN JUAN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 3 OIARTZUN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 1 PASAJES SAN PEDRO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 2 RENTERIA BERAUN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 1 RENTERIA IZTIETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 1 TOLOSA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa) 4 ZARAUTZ-ORIO-AIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 2 ZUMAIA-ZESTOA-GETARIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 				
72806908V	56 Ponce Mendez, Patricia	074,3333	074,3333	001,0800	000,0000	075,4133
	Nº Orden:	<ol style="list-style-type: none"> 3 ALZA ROTETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 8 AMARA BERRI -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 7 GROS -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 4 HERNANI-URNIETA-ASTIGARRAGA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 15 HOSPITAL UNIVERSITARIO ARABA -- Hospital Universitario Araba 18 HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 3 LASARTE-USURBIL -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 5 LEZO-PASAJES SAN JUAN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 5 OIARTZUN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 4 PASAJES SAN PEDRO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 4 RENTERIA BERAUN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 3 RENTERIA IZTIETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 7 ZARAUTZ-ORIO-AIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 5 ZUMAIA-ZESTOA-GETARIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 				
12408862V	72 Puertas Babon, Jenifer	066,0000	066,0000	001,4400	000,0000	067,4400
	Nº Orden:	<ol style="list-style-type: none"> 3 DEBA -- OSI Bajo Deba 4 EIBAR -- OSI Bajo Deba 3 ERMUA -- OSI Bajo Deba 8 HOSPITAL MENDARO -- OSI Bajo Deba 24 HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 				
71938538N	79 Renedo Cofreces, Noelia	062,3333	062,3333	001,4400	000,0000	063,7733
	Nº Orden:	<ol style="list-style-type: none"> 6 HOSPITAL ALTO DEBA -- OSI Alto Deba 20 HOSPITAL UNIVERSITARIO ARABA -- Hospital Universitario Araba 				
25183900G	52 Romero Roy, Maria Elena	076,3333	076,3333	000,7200	000,0000	077,0533
	Nº Orden:	<ol style="list-style-type: none"> 16 HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 9 HOSPITAL ZUMARRAGA -- OSI Goierri-Alto Urola 				
53507030Z	26 Ruiz Caballero, Maria	084,0000	084,0000	005,7600	000,0000	089,7600
	Nº Orden:	<ol style="list-style-type: none"> 9 HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 11 HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO -- OSI Bilbao-Basurto 				

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Uno)

B12002
MATRONA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72052508V	48 Ruiz Martinez, Rocio	076,0000	076,0000	003,4200	000,0000	079,4200
	Nº Orden:	6 ABANTO-MUSKIZ -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 10 DEUSTO-ARANGOITI -- OSI Bilbao-Basurto 17 HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 24 HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO -- OSI Bilbao-Basurto 12 INDAUTXU -- OSI Bilbao-Basurto 6 MUSKIZ -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 6 ORTUELLA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 10 SAN IGNACIO -- OSI Bilbao-Basurto 6 TRAPAGARAN -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 10 ZORROZA-ALONSOTEGUI -- OSI Bilbao-Basurto				
48092616F	82 Sanchez Amez, Carmen Liliana	059,3333	059,3333	001,0800	000,0000	060,4133
	Nº Orden:	3 ARRASATE -- OSI Alto Deba 3 BERGARA -- OSI Alto Deba 7 HOSPITAL ALTO DEBA -- OSI Alto Deba 13 LAKUABIZKARRA -- Comarca Araba 3 OÑATI -- OSI Alto Deba 13 SALBURUA -- Comarca Araba 3 VALLE DE LENIZ -- OSI Alto Deba 13 ZABALGANA -- Comarca Araba				
71271118Y	55 Santamaria Palacios, Carmela	074,3333	074,3333	001,2600	000,0000	075,5933
	Nº Orden:	14 HOSPITAL UNIVERSITARIO ARABA -- Hospital Universitario Araba 10 HOSPITAL ZUMARRAGA -- OSI Goierri-Alto Urola				
70882709K	80 Santos Hernandez, Gloria	058,6667	058,6667	004,5000	000,0000	063,1667
	Nº Orden:	28 HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 32 HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO -- OSI Bilbao-Basurto				
44340726S	2 Sololuce Arriaga, Leire	078,6667	078,6667	007,9200	018,0000	104,5867
	Nº Orden:	1 AMARA BERRI -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 1 DEBA -- OSI Bajo Deba 1 EIBAR -- OSI Bajo Deba 1 GROS -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 1 HOSPITAL MENDARO -- OSI Bajo Deba 1 HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 1 ZARAUZ-ORIO-AIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 1 ZUMAIA-ZESTOA-GETARIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
12417233Q	49 Soria Ruiz, Graciela	077,3333	077,3333	001,2600	000,0000	078,5933
	Nº Orden:	14 HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 8 HOSPITAL ZUMARRAGA -- OSI Goierri-Alto Urola				
44625867W	31 Subiza Jimenez, Isabel	081,6667	081,6667	005,0400	000,0000	086,7067
	Nº Orden:	6 HOSPITAL MENDARO -- OSI Bajo Deba 6 HOSPITAL ZUMARRAGA -- OSI Goierri-Alto Urola				
13140191S	58 Taravillo Puras, Susana	069,6667	069,6667	004,3200	000,0000	073,9867
	Nº Orden:	8 ABANTO-MUSKIZ -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 8 CABIECES-SANTURTZI -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 17 HOSPITAL UNIVERSITARIO ARABA -- Hospital Universitario Araba 20 HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 7 MUSKIZ -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 9 PORTUGALETE-BUENAVISTA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)				

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Uno)

B12002
MATRONA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
50203052D	28 Tejedor Sanchez, Lorena	080,3333	080,3333	008,1000	000,0000	088,4333
	Nº Orden:	7 BASURTO-ALTAMIRA -- OSI Bilbao-Basurto 7 BEGOÑA -- OSI Bilbao-Basurto 10 BOMBERO ETXANIZ -- OSI Bilbao-Basurto 7 DEUSTO-ARANGOITI -- OSI Bilbao-Basurto 6 GAZTELEKU -- OSI Bilbao-Basurto 10 HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 12 HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO -- OSI Bilbao-Basurto 9 INDAUTXU -- OSI Bilbao-Basurto 7 J. SAENZ DE BURUAGA -- OSI Bilbao-Basurto 6 LA MERCED-SARALEGI -- OSI Bilbao-Basurto 7 LA PEÑA -- OSI Bilbao-Basurto 7 MINA DEL MORRO -- OSI Bilbao-Basurto 6 OTXARKOAGA -- OSI Bilbao-Basurto 7 REKALDE -- OSI Bilbao-Basurto 7 SAN ADRIAN -- OSI Bilbao-Basurto 7 SAN IGNACIO -- OSI Bilbao-Basurto 7 SANTUTXU-SOLOKOETXE -- OSI Bilbao-Basurto 6 TXURDINAGA -- OSI Bilbao-Basurto 7 ZORROZA-ALONSOTEGUI -- OSI Bilbao-Basurto				
71287038X	85 Tome Blanco, Estefania	055,3333	055,3333	001,0800	000,0000	056,4133
	Nº Orden:	8 HOSPITAL ALTO DEBA -- OSI Alto Deba 21 HOSPITAL UNIVERSITARIO ARABA -- Hospital Universitario Araba				
71341617X	22 Vadillo Cordero, Carolina	084,3333	084,3333	008,1000	000,0000	092,4333
	Nº Orden:	4 ABANTO-MUSKIZ -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 5 CABIECES-SANTURTZI -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 5 HOSPITAL UNIVERSITARIO ARABA -- Hospital Universitario Araba 6 HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 4 MUSKIZ -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 4 ORTUELLA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 5 PORTUGALETE-BUENAVISTA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 5 PORTUGALETE-REPELEGA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 4 TRAPAGARAN -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 4 ZALLA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)				
07978319X	61 Vicente Hernandez, Maria Mercedes	072,3333	072,3333	001,2600	000,0000	073,5933
	Nº Orden:	4 ALZA ROTETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 9 AMARA BERRI -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 8 GROS -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 5 HERNANI-URNIETA-ASTIGARRAGA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 22 HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 8 LAKUABIZKARRA -- Comarca Araba 4 LASARTE-USURBIL -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 6 LEZO-PASAJES SAN JUAN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 6 OIARTZUN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 5 PASAJES SAN PEDRO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 5 RENTERIA BERAUN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 4 RENTERIA IZTIETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 8 SALBURUA -- Comarca Araba 8 ZABALGANA -- Comarca Araba 8 ZARAUTZ-ORIO-AIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 6 ZUMAIA-ZESTOA-GETARIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
72729737B	15 Zubiaga Arana, Lur	076,3333	076,3333	003,6000	018,0000	097,9333
	Nº Orden:	2 AMARA BERRI -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 2 GROS -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 3 HOSPITAL MENDARO -- OSI Bajo Deba 3 HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				